
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
WÓJTA GMINY MOKRSKO - GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w Mokrsku 

Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz. U z 2019 r.,poz.1775, z 2020 r. poz. 1493) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Tworzy sie Gminne Biuro Spisowe w Mokrsku, zwane dalej "Biurem", do realizacji prac spisowych 
w rozumieniu ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań 
w 2021 r. (Dz. U z 2019 r.,poz.1775, z 2020 r. poz. 1493) na terenie gminy Mokrsko. 

2. W skład Biura wchodzą: 

1) Zbigniew Dąbrowski - Gminny Komisarz Spisowy; 

2) Małgorzata Stanek - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

3) Łukasz Wolny - Koordynator; 

4) Mariola Cichla - Członek; 

5) Daniel Gołębiowski - Członek; 

6) Agnieszka Sola - Członek. 

§ 2. Siedzibą Biura jest siedziba Urzędu Gminy Mokrsko, Mokrsko 231, który to Urząd zapewnia obsługę 
organizacyjną Biura. 

§ 3. Biuro realizuje zadania dla gminy, określone w ustawie z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 
powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. oraz obowiązujących wytycznych. 

§ 4. 1. Za organizację prac Biura odpowiada Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego i koordynator, 
wskazani w § 1, a ogólne kierownictwo nad Biurem sprawuje Gminny Komisarz Spisowy. 

2. Zastępca Wojewódzkiego Komisarza Spisowego nadzoruje pracę Biura w zakresie przestrzegania 
przepisów ustawy, wskazanej w § 1 ust 1. 

§ 5. Biuro działa od dnia 25 stycznia 2021 roku. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

WÓJT GMINY - GMINNY 
KOMISARZ SPISOWY 

 
 

Zbigniew Dąbrowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CB27E32-19E4-4DF7-81D5-BD8AC326FDAE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6


